Tempus Open - Petter Lindahl

Petter Lindahl

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 1500m Frisim (25) Personbasta: 17:11.02 AQUA-poang: 560 Datum: 2008-11-09 Tavling: DM -

Vastsvenska
Tid AQUA
17:11.02 560
17:33.08 526
17:39.68 516
17:56.49 492
18:20.67 460
18:46.71 429
18:56.54 418
18:56.54 418
19:05.31 408
20:01.58 354
20:37.66 324

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2008-11-09

2009-11-02

2009-01-11

2007-01-14

2006-03-12

2004-10-30

2005-03-05

2005-03-05

2004-10-02

2004-03-06

2003-10-04

Tavling

DM - Vastsvenska

DM 25 m

/DM

JDM

Team Sportia Swim/UGP2
Sum-Sim Region

Team Sportia Swim / UGP2
Team Sportia Swim / UGP2
UGP 4 S77 Sum Meet

UGP 2 och TREKUNGASIMMET

UGP 4 S77 Sum Meet


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=244759
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=244759&amp;event=21&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=244759&amp;event=21&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=244759&amp;event=21&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=244759&amp;event=21&amp;Result_sort=result_date

